

95	28/06/2018	10272834	DEPOSITO EN EFECTIVO		640.00	303,973.68	El Frutal
96	28/06/2018	00030971	<input checked="" type="checkbox"/> PAGO DE CHEQUE	4,385.09		299,588.59	AMATTILAN GOLD
97	28/06/2018	00030963	<input checked="" type="checkbox"/> PAGO DE CHEQUE	4,385.09		295,203.50	AMATTILAN GOLD
98	28/06/2018	00030962	<input checked="" type="checkbox"/> PAGO DE CHEQUE	4,385.09		290,818.41	AMATTILAN GOLD
99	28/06/2018	00030972	<input checked="" type="checkbox"/> PAGO DE CHEQUE	4,585.71		286,232.70	AMATTILAN GOLD
100	28/06/2018	00030964	<input checked="" type="checkbox"/> PAGO DE CHEQUE	5,115.94		281,116.76	AMATTILAN GOLD
101	29/06/2018	11461772	N.C. PAGO PROVENET		31,381.82	312,498.58	Bca. Empresa
102	29/06/2018	00000271	PAGO PLANILLA	73,250.00		239,248.58	Bca. Empresa
103	30/06/2018	00002927	N. C. CAPITALIZACION INTERESES		768.41	240,016.99	Oper. Autom.

**No Débitos:****No. créditos:****Total de Transacciones:****96 Total Débitos:****7 Total créditos:****103 No. Cheques:**

639,939.37

476,878.31

79

